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OD ŚRODY, 30.10 DO SOBOTY, 2.11 
LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW

OD ŚRODY

ROBIĘ W LIDLU
ZAKUPY 

PRZY ZAKUPIE
TRZECH

48%
TANIEJ

3,99
ŁOWICKIE
Masło ekstra 82%
200 g/1 opak.
* cena przed obniżką/cena 
poza promocją: 7,69 zł/1 opak. 
Szczegóły promocji dostępne 
na str. 5 w gazetce.

7,69*

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

TYLKO W CZWARTEK, 31.10

WSZYSTKIE
ZNICZE

Szczegóły promocji dostępne 
na str. 6 i 7 w gazetce.

8 W
 C

EN
IE4

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

WSZYSTKIE
CUKIERKI NA WAGĘ

Szczegóły promocji dostępne 
na str. 14 w gazetce.

25%
TANIEJ

DO CZWARTKU, 31.10

DO CZWARTKU, 31.10

WSZYSTKIE
CHRYZANTEMY 
DONICZKOWE

Szczegóły promocji dostępne 
na str. 8 i 9 w gazetce.

2 + 1
ZA

 G
R

O
SZ

RZEŹNIK
Polski kurczak –
filet z piersi, XXL 
1 kg
* cena przed obniżką/cena 
poza promocją: 23,90 zł/1 kg 
Szczegóły promocji dostępne 
na str. 11 w gazetce.

58%
TANIEJ

9,99
23,90*

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

Banany premium, 
luzem
1 kg
* cena przed obniżką/cena 
poza promocją: 6,99 zł/1 kg 
Szczegóły promocji dostępne 
na str. 20 w gazetce.

50%
TANIEJ

3,49
6,99*

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ



* Wg badania ASM Sales Force Agency Sp. z o.o. (będącej częścią grupy kapitałowej ASM Group S.A.) „Badania i Raport Koszyk Zakupowy” za sierpień 2024 r., które przeprowadzone zostało m.in. w dyskontach
(Lidl, Biedronka, Netto, ALDI) – sklepach oferujących towar w ograniczonym asortymencie i w obniżonych cenach, hipermarketach (Auchan, Carrefour, Kaufland, E.Leclerc) – sklepach samoobsługowych
o powierzchni powyżej 2,5 tys. m², supermarketach (Dino, POLOmarket, Intermarché) – samoobsługowych sklepach o powierzchni od 400 m² do 2,5 tys. m²; sklepach typu cash & carry (Makro, Selgros) – 

wielkopowierzchniowych sklepach/hurtowniach, przeznaczonych dla przedsiębiorców i detalistów.  Badania obejmują wybrane produkty z asortymentu (chemia domowa i kosmetyki, mięso, wędliny, ryby,
 mrożonki, nabiał, napoje, produkty tłuszczowe, słodycze, produkty sypkie, produkty instant, używki i alkohol oraz dodatki typu ketchup czy majonez).  

Źródło: https://www.asmsalesforce.pl/8-na-13-sieci-handlowych-ze-spadkiem-cen-w-sierpniu/

WŚRÓD BADANYCH
SKLEPÓW W POLSCE

PRZEZ

Średni koszt koszyka zakupowego zawierającego najpopularniejsze 
artykuły codziennego użytku w Lidlu jest NAJTAŃSZY!*

W SIERPNIU 2024

SKLEPEM SPOŻYWCZYM*
NAJTAŃSZYM

183,55 zł 272,85 zł

90ZŁRÓŻNICA TO NIEMAL

BIEDRONKA NIEMAL 

NIŻ LIDL
50% DROŻSZA

2 R 44/24



50% DROŻSZA

R 15/24

W LIDLU  
W CAŁYM KRAJU 

JEDNA CENA
KOSZYKA 15 PRZYKŁADOWYCH PRODUKTÓW.

Warszawa, woj. mazowieckie

216,44 zł 204,37 zł

Szczegóły wraz z porównaniem paragonów ze wszystkich 
zweryfikowanych sklepów na www.lidl.pl/koszyk

PRZYKŁADOWO W WARSZAWIE RÓŻNICA 
WARTOŚCI PORÓWNYWANYCH KOSZYKÓW 

W BIEDRONCE I LIDLU

TO NAWET  
PONAD 12 ZŁ!

SPRAWDZILIŚMY
RÓŻNE REGIONY POLSKI

Koszyk 15 przykładowych produktów obejmuje: wkładki higieniczne Carefree 56 szt., kawę rozpuszczalną Jacobs Cronat Gold 200 g, 
Kajmak masę krówkową gostyńską 510 g, kabanosy Tarczyński Exclusive 95 g, ciasteczka pszenno-orkiszowe Bobovita 150 g,  

herbatę zieloną/białą Teekanne 20 torebek, mleko modyfikowane Nestlé Nan Optipro Plus 5 800 g, sos pieczeniowy ciemny Winiary,  
mix do smarowania Finuu klasyczne 200 g, ciastka Hit kakaowe 220 g, lizak Chupa Chups 12 g, jogurt naturalny Activia 165 g,  

królewskie mleczko Wawel waniliowe 300 g, antyperspirant w kulce Garnier Mineral 50 ml, makaron pióra Lubella 400 g.

Zakupy zrobiliśmy 2.10.2024 r. w 10 sklepach stacjonarnych Biedronka i 10 sklepach stacjonarnych Lidl. 
Przy porównaniu cen zostały wzięte pod wagę takie same produkty lub tożsame produkty marek własnych 

o tych samych pojemnościach lub gramaturach. 3R 44/24 33R 44/24



TYLKO W CZWARTEK, 31.10 

ZYSKAJ
SUPERRABAT

i wykorzystaj
go od razu

Aktywuj
kupon

w aplikacji
i odbierz rabat
na całe zakupy

tego samego dnia!

* Szczegóły oraz informacje o artykułach wyłączonych z akcji w aplikacji Lidl Plus. Do wartości zakupów podlegającej rabatowi nie wlicza się: 
napojów alkoholowych oraz piw, w tym piw bezalkoholowych, oraz innych napojów bezalkoholowych wykorzystujących znaki towarowe 
napojów alkoholowych lub symbole graficzne z nimi związane, lub nazwy i symbole graficzne przedsiębiorców produkujących napoje 
alkoholowe, wyrobów tytoniowych, produktów leczniczych, preparatów do początkowego żywienia niemowląt oraz przedmiotów służących 
do karmienia piersią, kart prezentowych Lidl.

4 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 44/24



48%
TANIEJ

3,99*
7,69

PRZY ZAKUPIE 
TRZECH

ŁOWICKIE
Masło ekstra 82%
200 g/1 opak.
(2,00 zł/100 g)
Cena przed obniżką/cena poza promocją: 
7,69 zł/1 opak. (3,85 zł/100 g)
* cena za 1 opak. przy zakupie 3 opak. 
Limit: 3 opak. na kupon.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

TYLKO
W CZWARTEK, 31.10

ZYSKAJ
SUPERRABAT

5Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 44/24



OD ŚRODY, 30.10 
DO SOBOTY, 2.11

6 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 44/24

ZNICZE

WSZYSTKIE
ZNICZE

8 W
 C

EN
IE4

MIKSUJ
DOWOLNIE

* Rabat 50% nalicza się na każdy z 8 artykułów. 
Promocja nie łączy się z innymi promocjami.  

*



OD ŚRODY, 30.10 
DO SOBOTY, 2.11

7R 44/24Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

ZNICZE

WSZYSTKIE
ZNICZE

8 W
 C

EN
IE4

MIKSUJ
DOWOLNIE

* Rabat 50% nalicza się na każdy z 8 artykułów. 
Promocja nie łączy się z innymi promocjami.  

*



CHRYZANTEMA
WIELKOKWIATOWA

CHRYZANTEMA 
ŚREDNIOKWIATOWA

8 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 44/24

OD ŚRODY, 30.10
DO SOBOTY, 2.11 KWIATY

WSZYSTKIE 
CHRYZANTEMY
DONICZKOWE

* Trzecia, najtańsza za 1 grosz.
Artykuły sprzedawane bez dekoracji.

2 + 1

ZA
 G

R
O

SZ
*

MIKSUJ
DOWOLNIE



9R 44/24Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

OD ŚRODY, 30.10
DO SOBOTY, 2.11KWIATY

CHRYZANTEMA
DROBNOKWIATOWA

CHRYZANTEMA
SAMOKRZEWIĄCA

PREMIUM

CHRYZANTEMA
SAMOKRZEWIĄCA
TRÓJKOLOROWA

WSZYSTKIE 
CHRYZANTEMY
DONICZKOWE

* Trzecia, najtańsza za 1 grosz.
Artykuły sprzedawane bez dekoracji.

2 + 1

ZA
 G

R
O

SZ
*

MIKSUJ
DOWOLNIE



 

SUPERCENA

9,99
RZEŹNIK
Szynka wieprzowa
1 kg

 

10 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 44/24

40%
TANIEJ

9,99*
16,79

PRZY ZAKUPIE 
DWÓCH

PILOS 
Ser Carski 
w plastrach, XXL
500 g/1 opak.
(19,98 zł/1 kg)
Cena przed obniżką/cena poza promocją: 
16,79 zł/1 opak. (33,58 zł/1 kg)
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

OD ŚRODY, 30.10
DO SOBOTY, 2.11 ZESKANUJ APLIKACJĘ



 

11Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 44/24

OD ŚRODY, 30.10
DO CZWARTKU, 31.10    

RZEŹNIK
Polski kurczak –
filet z piersi, XXL 
1 kg
* cena przed obniżką/cena poza promocją:  
23,90 zł/1 kg  
Limit: 3 kg na kupon.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus. 

58%
TANIEJ

9,99
23,90*

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ



 

OD ŚRODY, 30.10  
DO SOBOTY, 2.11

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

SUPERCENA

4,99
Łosoś pacyficzny, 
filet ze skórą, XXL 
100 g
(49,90 zł/1 kg)

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

WSZYSTKIE 
RYBY MROŻONE

Limit: 4 opak. na kupon.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

MIKSUJ
DOWOLNIE

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/
zrownowazony-rozwoj/dobre-
dla-ludzi/promocja-zdrowia/

nutri-score

12 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 44/24



 

OD ŚRODY, 30.10
DO SOBOTY, 2.11

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/
zrownowazony-rozwoj/dobre-
dla-ludzi/promocja-zdrowia/

nutri-score

1 + 1 G
R

AT
IS

CENA POZA PROMOCJĄ

18,89

Kiełbasa  
żywiecka, XXL
600 g/1 opak.
Cena poza promocją: 
18,89 zł/1 opak. (31,48 zł/1 kg)
Limit: 1 opak. gratis na kupon.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

1 + 1 G
R

AT
IS

CENA POZA PROMOCJĄ

6,49

Olej rzepakowy
1 L/1 opak.
Cena poza promocją: 
6,49 zł/1 opak.
Limit: 2 opak. gratis na kupon.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

13Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 44/24



 

 

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

OD ŚRODY, 30.10
DO CZWARTKU, 31.10

14 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 44/24

25%
TANIEJ

WSZYSTKIE
CUKIERKI NA WAGĘ

Limit: 4 kg na kupon.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

PRODUKTY SPRZEDAWANE ODDZIELNIE.
Do jednego opakowania spakuj jeden rodzaj cukierków.



15Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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OD ŚRODY, 30.10
DO SOBOTY, 2.11

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

MIKSUJ
DOWOLNIE

WSZYSTKIE
SŁODYCZE KINDER

* Trzeci, najtańszy za 1 grosz.

2+ 1

ZA
 G

R
O

SZ
*

OD ŚRODY, 30.10
DO CZWARTKU, 31.10

2,49
* cena przed obniżką: 4,99 zł/1 kg 

Polska dynia, 
luzem
1 kg

4,99*

50% 
TANIEJ

1,29
 * cena przed obniżką/
cena poza promocją: 4,99 zł/1 kg
Limit: 10 kg na kupon.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

4,99*

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

74% 
TANIEJ

Z APLIKACJĄ JESZCZE
KORZYSTNIEJ



16 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 44/24

OD ŚRODY, 30.10
DO SOBOTY, 2.11

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

** Produkt dostępny w wybranych sklepach.  
Sprawdź dostępność w sklepie w czasie obowiązywania promocji.

2 x 7,99 ZŁ
ZA 1 BUTELKĘ

DWUSZTUK

2 x 2 L

15,98
Coca-Cola
Dwusztuk, 2 x 2 L
(4,00 zł/1 L)

33%
TANIEJ

1,99*
2,99

PRZY ZAKUPIE 
DWUNASTU

MUSZYNIANKA
Woda mineralna
magnezowo- 
-wapniowa,
niskonasycona**
1,5 L/1 but. 
(1,33 zł/1 L) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/
cena poza promocją: 2,99 zł/1 but. (1,99 zł/1 L)
* cena za 1 but. przy zakupie 12 but. 
lub wielokrotności 12 but.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.



OD PONIEDZIAŁKU, 28.10
DO SOBOTY, 2.11 

CENA POZA PROMOCJĄ

FIN CARRÉ
Czekolada biała,
mleczna
lub deserowa
100 g/1 opak.
Cena poza promocją: 
4,99 zł/1 opak.

4,99
2 + 1 G

R
AT

IS

MIKSUJ
DOWOLNIE

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

OD ŚRODY, 30.10
DO SOBOTY, 2.11



DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

TYLKO W SOBOTĘ,
2.11

18 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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8 + 8 G
R

AT
IS

CENA POZA PROMOCJĄ

4,19
Tyskie Gronie
500 ml/1 pusz.
Cena poza promocją: 
4,19 zł/1 pusz. (8,38 zł/1 L)

9 + 9 G
R

AT
IS

CENA POZA PROMOCJĄ

3,69
Perlenbacher Pils 
500 ml/1 but.
Cena poza promocją: 
3,69 zł/1 but. (7,38 zł/1 L)



17Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 44/24

OD ŚRODY, 30.10
DO SOBOTY, 2.11

DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

WSZYSTKIE 
PRODUKTY

DOMESTOS I CIF

* Trzeci, najtańszy za 1 grosz.

2 + 1
ZA

 G
R

O
SZ

*

MIKSUJ
DOWOLNIE

0,63 ZŁ
ZA 1 ROLKĘ

AŻ 40 ROLEK

24,99
Papier toaletowy 
3-warstwowy, XXL
40 rolek/1 opak.
(0,63 zł/1 rolka)



Więcej na:

Zrób zakupy
za min. 50 zł,

w tym przynajmniej
1 warzywo lub 1 owoc,

ODBIERZ TALENCIAKI
i przekaż wybranej szkole

na superSPRZĘT!
Akcja trwa do 31.10

Akcja trwa od 2.09.2024 do wyczerpania zapasów, lecz nie dłużej niż do 31.10.2024. Szczegóły
oraz informacje o artykułach wyłączonych z Akcji w regulaminie dostępnym w sklepach stacjonarnych  

w strefie kas, u Asystenta kas samoobsługowych, a także na www.lidl.pl.

4 R 44/24

https://www.lidl.pl/c/szkoly/s10012469


MAŁE I DUŻE 
ROZMIARY

Polska BIO Dynia 
Hokkaido, luzem
1 kg
* cena przed obniżką: 9,99 zł/1 kg

20% TANIEJ

7,99
9,99*

Polska dynia 
Hokkaido, luzem
1 kg
* cena przed obniżką: 5,99 zł/1 kg

33% TANIEJ

3,99
5,99*

Polska dynia 
piżmowa, luzem
1 kg
* cena przed obniżką: 6,99 zł/1 kg

30% TANIEJ

4,89
6,99*

WARZYWA

2,49
* cena przed obniżką: 4,99 zł/1 kg 

Polska dynia, 
luzem
1 kg

4,99*

50% 
TANIEJ

1,29
 * cena przed obniżką/
cena poza promocją: 4,99 zł/1 kg
Limit: 10 kg na kupon.
Szczegóły promocji dostępne  
w aplikacji Lidl Plus.

4,99*

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

74% 
TANIEJ

Z APLIKACJĄ JESZCZE
KORZYSTNIEJ

OD ŚRODY, 30.10
DO SOBOTY, 2.11

19Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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DODATKOWE

10% TANIEJ

wszystkie 
chleby i bułki

marki Piekarnia w Sercu Lidla

10% TANIEJ
DODATKOWE

Z KARTĄ DUŻEJ 
RODZINY

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY

OWOCE I WARZYWA OWOCE I WARZYWA

Papryka, mix  
3 kolorów
500 g/1 opak.
(13,98 zł/1 kg)
* cena przed obniżką:
8,99 zł/1 opak. (17,98 zł/1 kg)

22% TANIEJ

6,99
8,99*

Polskie buraki 
gotowane 
1 kg/1 opak.
* cena przed obniżką: 
7,99 zł/1 opak.

31% TANIEJ

5,49
7,99*

Granat, luzem 
1 kg
* cena przed obniżką: 
19,99 zł/1 kg

50%TANIEJ

9,99
19,99*

Banany premium, 
luzem
1 kg
* cena przed obniżką/
cena poza promocją: 
6,99 zł/1 kg
Limit: 3 kg na kupon.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

3,49
6,99*

50% TANIEJ

AKTYWUJ KUPON 
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

20

OD ŚRODY, 30.10
DO SOBOTY, 2.11

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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BIO Ogórki
1 szt.
* cena przed obniżką/
cena poza promocją: 
4,99 zł/1 szt.
Limit: 2 szt. na kupon.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

3,49
4,99*

30% TANIEJ

AKTYWUJ KUPON 
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

Borówki
amerykańskie
400 g/1 opak.
(49,98 zł/1 kg)
* cena przed obniżką/
cena poza promocją: 
29,99 zł/1 opak. (74,98 zł/1 kg) 
Limit: 1 opak. na kupon.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

19,99
29,99*

33% TANIEJ

AKTYWUJ KUPON 
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

OWOCE I WARZYWA

Polski czosnek, luzem
100 g
* cena przed obniżką:
3,99 zł/100 g

25% TANIEJ

2,99
3,99*

Polskie buraki 
gotowane 
1 kg/1 opak.
* cena przed obniżką: 
7,99 zł/1 opak.

Polska BIO Cebula czerwona
500 g/1 opak.
(6,98 zł/1 kg)
* cena przed obniżką:  
4,99 zł/1 opak. (9,98 zł/1 kg)

30%TANIEJ

3,49
4,99*

AŻ

400 G

OD ŚRODY, 30.10
DO SOBOTY, 2.11
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ŻÓŁTY MIĄŻSZ
I CZERWONY RDZEŃ

NAJSŁODSZA 
Z DOSTĘPNYCH ODMIAN

EGZOTYCZNY 
POSMAK

DODATKOWE

10% TANIEJ

wszystkie 
chleby i bułki

marki Piekarnia w Sercu Lidla

10% TANIEJ
DODATKOWE

Z KARTĄ DUŻEJ 
RODZINY

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY

OWOCE OWOCE

Kiwi czerwone
1 szt.

1 szt.

3,49

OD ŚRODY, 30.10
DO SOBOTY, 2.11

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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OWOCE

Papaja, luzem 
1 kg
* cena przed obniżką: 
14,99 zł/1 kg

20%TANIEJ

11,99
14,99*

Awokado zielone
1 szt.
* cena przed obniżką/
cena poza promocją: 
6,49 zł/1 szt.
Limit: 5 szt. na kupon.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

3,89
6,49*

40% TANIEJ

AKTYWUJ KUPON 
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

OD ŚRODY, 30.10
DO SOBOTY, 2.11
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ŁAZIENKA

PARKSIDE®
Laser krzyżowy
• w zestawie statyw z 3 nogami

i głowicą wychylną o maks. wys. 65 cm

zakres roboczy: do 10 m

dokładność
niwelowania:

±0,5 mm/m

tryby projekcji: 1. samoniwelujący
2. dowolnie ustawiane kąty

zakres samoniwelacji: ±4°

20%TANIEJ

79,99
1 zestaw

99,99*

 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach
 lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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ŁAZIENKA

wyściółka z miękkiej, 
ocieplającej tkaniny

wyprofilowana 
podeszwa 
TPR

wodoodporne
wyściółka z miękkiej, 
ocieplającej tkaniny

wyprofilowana 
podeszwa 
TPR

wodoodporne

WYPEŁNIONY 
OKAZJAMI!

SPRAWDŹ CAŁY KATALOG

zintegrowana dioda świetlna LED

PARKSIDE®
Wyrzynarka 800 W
• w zestawie: brzeszczot do drewna,

ogranicznik, płoza poślizgowa, złączka
układu odsysania, osłona i klucz imbusowy

liczba skoków
na biegu jałowym:

0-3000 min-¹

dł. skoku: 22 mm

maks. gł. cięcia: 80 mm w drewnie
8 mm w metalu

dł. przewodu: 3 m

cięcie ukośne
z prawej/lewej:

0°/15°/30°/45°

23% TANIEJ

99,-
1 zestaw

129,-*

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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Pączek Halloween 
z nadzieniem 
pomarańczowo- 
-dyniowym
90 g/1 szt.
(3,32 zł/100 g)

SUPERCENA

2,99

CUKIERNIA  
W SERCU LIDLA
Donut Roger
67 g/1 szt.
(4,01 zł/100 g)

SUPERCENA

2,69

ZESKANUJ APLIKACJĘ

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

2,49*
3,14

Hot dog
100 g/1 szt.
Cena przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
3,14 zł/1 szt.  
* cena za 1 szt. przy zakupie 2 szt. 
lub wielokrotności 2 szt. 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

29,95 ZŁ
ZA 1 KG

Rogal  
świętomarciński
200 g/1 szt.
(3,00 zł/100 g) 
Cena przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
7,49 zł/1 szt. (3,75 zł/100 g) 
* cena za 1 opak.  
przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

5,99*
7,49

PIEKARNIA CUKIERNIA  
SZABELSKI
Donuty  
pieczone  
Halloween,  
2-pak**
120 g/1 opak.
(5,83 zł/100 g)

SUPERCENA

6,99

PIECZYWO

ŚWIEŻE
O KAŻDEJ 

PORZE DNIA
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RĘCZNIE  
WYRABIANY 

ORYGINALNY, 
Z BIAŁYM 
MAKIEM

�PONAD 40%  
NADZIENIA

OD ŚRODY, 30.10 
DO SOBOTY, 2.11

22 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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Dorada 
patroszona 
100 g
(44,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

4,49

Łosoś coho,  
filet ze skórą
100 g
(49,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

4,99

Halibut, 
filet bez skóry
100 g
(55,90 zł/1 kg) 
* cena przed obniżką: 
6,99 zł/100 g (69,90 zł/1 kg)

20% TANIEJ

5,59
6,99*

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

WSZYSTKIE RYBY 
MROŻONE  
OCEAN SEA

50% 
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

Limit: 4 opak. na kupon.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

MIKSUJ
DOWOLNIE

TARG RYBNY LIDLA
Dorsz atlantycki, 
polędwica, XXL
100 g
(74,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

7,49

TARG RYBNY LIDLA
Miruna 
nowozelandzka, 
filet bez skóry
100 g
(49,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

4,99
Grenadier,  
filet bez skóry
100 g
(39,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

3,99

SUSHI TOKYO 
Sushi maki
420 g/1 opak.
(52,36 zł/1 kg)

SUPERCENA

21,99

PIECZYWO RYBY OD ŚRODY, 30.10 
DO SOBOTY, 2.11

23Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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BAKOMA
Deser jogurtowy
145 g/1 opak.
brownie, sernik lub ciasto cytrynowe 
(1,79 zł/100 g)

SUPERCENA

2,59

BAKOMA
Wypasiony ser  
w plastrach  
z dodatkami
300 g/1 opak.
z kozieradką lub z czarnuszką 
(43,30 zł/1 kg)

SUPERCENA

12,99

BAKOMA
Skyr Duo
215 g/1 opak.
mango-liczi lub  
truskawka z granolą 
(2,32 zł/100 g)

SUPERCENA

4,99

PIĄTNICA
Skyr smakowy
150 g/1 opak.
tiramisu, wiśniowy lub czekoladowy 
(2,06 zł/100 g)

Tylko w Lidlu

3,09
ZOTT
Deser ryżowy 
Belriso
200 g/1 opak.
waniliowy lub czekoladowy 
(1,00 zł/100 g) 
Cena przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
2,79 zł/1 opak. (1,40 zł/100 g) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

28% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

1,99*
2,79

PILOS
Mleko UHT 3,2%,  
XXL
1,5 L/1 opak.
(2,53 zł/1 L)

Aż 1,5 L

3,79

NABIAŁ
1,5 L W CENIE 1 L**
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OD ŚRODY, 30.10 
DO SOBOTY, 2.11
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R 44/24



DESKA SERÓW
Cambozola
100 g
(79,90 zł/1 kg)

100 g

7,99

DESKA SERÓW
Ser owczy  
z truflą letnią
100 g
(129,90 zł/1 kg)

100 g

12,99

DESKA SERÓW
Ser  
le gruyère 
100 g
(114,90 zł/1 kg)

100 g

12,49

DESKA SERÓW
Gran Reserva  
dojrzewający  
12 miesięcy
100 g
(119,90 zł/1 kg)

100 g

11,99

DESKA SERÓW
Mimolette
100 g
(54,90 zł/1 kg)

100 g

5,49

Łączy intensywny grzybowo-truflowy smak 
z delikatną orzechową nutą. Znakomicie podkreśla 
smak czerwonych win, takich jak shiraz czy malbec.  

Ser owczy z truflą

OD ŚRODY, 30.10 
DO SOBOTY, 2.11

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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MIĘSO

RZEŹNIK
Kaczka – 
tuszka
1 kg

SUPERCENA

8,99

RZEŹNIK
Polski kurczak – 
mięso z nogi, XXL
1 kg

SUPERCENA

16,99
RZEŹNIK
Polski indyk – 
mięso mielone, XXL
700 g/1 opak.
(17,13 zł/1 kg)

Aż 700 g

11,99

RZEŹNIK
Polędwica 
wieprzowa, XXL
1 kg

SUPERCENA

28,99
RZEŹNIK
Wołowina – 
porcja rosołowa
1 kg
* cena przed obniżką/cena poza 
promocją: 21,99 zł/1 kg 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji 
Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

20% TANIEJ

17,49
21,99*

ZESKANUJ APLIKACJĘ

22% TANIEJ

18,49
23,98*

RZEŹNIK
Żeberka wieprzowe, 
paski
1 kg
* cena przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
23,98 zł/1 kg 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

RZEŹNIK
Flaki wołowe bielone
500 g/1 opak.
(15,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

7,99

OD ŚRODY, 30.10 
DO SOBOTY, 2.11

24 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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MIĘSO

REGIONALNE SZLAKI
Polska gęś biała
kołudzka – nogi
1 kg

SUPERCENA

39,99

REGIONALNE SZLAKI
Polska gęś biała 
kołudzka – pierś
1 kg

SUPERCENA

32,99 REGIONALNE SZLAKI
Polska gęś biała 
kołudzka – wątróbka 
lub żołądki
500 g/1 opak.
różne rodzaje  
(21,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

10,99

REGIONALNE SZLAKI
Polska gęś  
biała kołudzka – 
porcja rosołowa
1 kg

SUPERCENA

10,99

REGIONALNE SZLAKI
Polska gęś – tuszka
1 kg

SUPERCENA

19,99

Gęsina  
na Marcina

OD ŚRODY, 
30.10

25Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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WĘDLINY

PIKOK PURE
Filet wędzony  
z piersi indyka
100 g/1 opak.

100 g

5,99

PIKOK PURE
Boczek 
wieprzowy 
wędzony 
w plastrach
100 g/1 opak.

100 g

4,99

PIKOK PURE
Polędwica 
pieczona 
w plastrach
100 g/1 opak.

100 g

6,56

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

1 + 1 G
R

A
TI

S

18,89
CENA POZA PROMOCJĄ

PIKOK PREMIUM
Kiełbasa  
żywiecka, XXL
600 g/1 opak.
Cena poza promocją:
18,89 zł/1 opak. (31,48 zł/1 kg) 
Limit: 2 opak. gratis na kupon.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

PIKOK PURE
Parówki 
z szynki, XXL
500 g/1 opak.
(17,38 zł/1 kg) 
* cena przed obniżką: 
13,49 zł/1 opak. (26,98 zł/1 kg)

35% TANIEJ

8,69
13,49*

PIKOK PREMIUM
Frankfurterki 
z szynki, XXL
450 g/1 opak.
(28,87 zł/1 kg)

Aż 450 g

12,99

OD ŚRODY, 30.10 
DO SOBOTY, 2.11

26 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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1

2

3

40% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

2,99*
4,99

COMBINO
Makaron 
dla dzieci 
250 g/1 opak.
ciecierzyca, dynia i kalafior  
lub soczewica, marchew i burak 
(1,20 zł/1 kg) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/
cena poza promocją: 
4,99 zł/1 opak. (2,00 zł/1 kg) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

Kup dwa makarony dla dzieci
Combino Zwierzątka 
lub/i Kosmos

Napisz, dlaczego wakacje
powinny trwać dłużej

Odpowiedź wyślij przez:
www.przedluz-wakacje.pl

Szczegóły i regulamin:
www.przedluz-wakacje.pl

Karty podarunkowe       
Karty prezentowe

20 x 500 zł
25 x 200 zł

KONKURS
trwa od 7.10 do 3.11.2024 r.

OD CZWARTKU, 
10.10

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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BARESA
Pomidory suszone
285 g 
(140 g po odsączeniu)/1 opak.
różne rodzaje 
(3,99 zł/100 g wg masy netto po odsączeniu) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
6,99 zł/1 opak. (4,99 zł/100 g 
wg masy netto po odsączeniu) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

5,59*
6,99

BARESA
Pomidory suszone
280 g 
(145 g po odsączeniu)/1 opak.
różne rodzaje 
(3,97 zł/100 g wg masy netto po odsączeniu) 
Cena poza promocją: 
7,19 zł/1 opak. (4,96 zł/100 g 
wg masy netto po odsączeniu) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak. 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
6,99 zł/1 opak. (4,82 zł/100 g 
wg masy netto po odsączeniu)

TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

5,75*
7,19

KANIA
Majonez z żółtkami 
jaj od kur z chowu na 
wolnym wybiegu
400 ml/1 opak.
(11,73 zł/1 L) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
5,99 zł/1 opak. (14,98 zł/1 L) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

21% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

4,69*
5,99

WSZYSTKIE PIEROGI 
CHŁODZONE, 400 G 

 

40%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

Lista artykułów objętych promocją 
dostępna w sklepach stacjonarnych 
w strefie kas, u Asystenta kas 
samoobsługowych, a także 
na www.lidl.pl.

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

1 + 1 G
R

A
TI

S

6,49
CENA POZA PROMOCJĄ

VITA D’OR
Olej rzepakowy
1 L/1 opak.
Cena poza promocją: 
6,49 zł/1 opak. 
Limit: 4 opak. gratis na kupon. 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

MIKSUJ
DOWOLNIE

SZYBKO I SMACZNIESZYBKO I SMACZNIEOD ŚRODY, 30.10 
DO SOBOTY, 2.11

28 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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POLAN
Patisony konserwowe
660 g 
(320 g po odsączeniu)/1 opak.
(24,97 zł/1 kg wg masy netto po odsączeniu)

SUPERCENA

7,99

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

WSZYSTKIE PŁATKI 
NESTLÉ

30% 
TANIEJ

Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

FRESHONA
Mrożone warzywa  
na patelnię po włosku 
450 g/1 opak.
(8,87 zł/1 kg) 
Cena przed obniżką/cena poza promocją:  
4,99 zł/1 opak. (11,09 zł/1 kg) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak. 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

20%  TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

3,99*
4,99

24% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

10,59*
13,99

FRESHONA
Mrożone borówki 
amerykańskie
500 g/1 opak.
(21,18 zł/1 kg) 
Cena przed obniżką/cena poza promocją: 
13,99 zł/1 opak. (27,98 zł/1 kg) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

SZYBKO I SMACZNIESZYBKO I SMACZNIE

WIĘKSZE 
OPAKOWANIA

NOWE SMAKI

OD ŚRODY, 30.10 
DO SOBOTY, 2.11

29Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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Mortadella Bologna  
z pistacjami

Rodzaj włoskiej parzonej 
kiełbasy z mięsa wieprzowego 

z dodatkiem słoniny 
w połączeniu z królewskimi 

orzechami.

DELUXE
Bresaola
80 g/1 opak.
(16,24 zł/100 g)

SUPERCENA

12,99

DELUXE
Salami spianata
120 g/1 opak.
rossa picante lub rossa classica 
(11,66 zł/100 g)

SUPERCENA

13,99

DELUXE
Gorgonzola 
z mascarpone 
i z orzechami
170 g/1 opak.
(7,05 zł/100 g)

NOWOŚĆ

11,99
DELUXE
Ser dojrzewający 
parmigiano reggiano
200 g/1 opak.
(10,00 zł/100 g)

SUPERCENA

19,99

DELUXE
Szynka parmeńska
90 g/1 opak.
(9,99 zł/100 g) 
* cena przed obniżką: 
14,16 zł/1 opak. (15,73 zł/100 g)

36% TANIEJ

8,99
14,16*

DELUXE
Mortadella Bologna 
IGP z pistacjami
120 g/1 opak.
(5,83 zł/100 g)

SUPERCENA

6,99

PROSTO
Z WŁOCH

PROSTO
Z BELGII

PROSTO
Z CZECH

PROSTO
Z PORTUGALII

PROSTO
Z FRANCJI

PROSTO
Z HISZPANII

PROSTO
Z AUSTRII

PROSTO
Z DANII

PROSTO
Z NIEMIEC

PROSTO
Z WŁOCH

PROSTO
Z BELGII

PROSTO
Z CZECH

PROSTO
Z PORTUGALII

PROSTO
Z FRANCJI

PROSTO
Z HISZPANII

PROSTO
Z AUSTRII

PROSTO
Z DANII

PROSTO
Z NIEMIEC

PROSTO
Z WŁOCH

PROSTO
Z BELGII

PROSTO
Z CZECH

PROSTO
Z PORTUGALII

PROSTO
Z FRANCJI

PROSTO
Z HISZPANII

PROSTO
Z AUSTRII

PROSTO
Z DANII

PROSTO
Z NIEMIEC

PROSTO
Z WŁOCH

PROSTO
Z BELGII

PROSTO
Z CZECH

PROSTO
Z PORTUGALII

PROSTO
Z FRANCJI

PROSTO
Z HISZPANII

PROSTO
Z AUSTRII

PROSTO
Z DANII

PROSTO
Z NIEMIEC

OD ŚRODY, 30.10 
DO SOBOTY, 2.11

30 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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FAVORINA 
Kruche ciasteczka 
korzenne
600 g/1 opak.
(13,32 zł/1 kg)

SUPERCENA

7,99

FAVORINA
Ciasteczka 
migdałowo- 
-korzenne
300 g/1 opak.
(29,97 zł/1 kg)

SUPERCENA

8,99

FAVORINA
Ciasteczka świąteczne
600 g/1 opak.
różne rodzaje 
(26,65 zł/1 kg)

Aż 600 g 

15,99

FAVORINA
Ciasteczka  
korzenne  
z czekoladą
200 g/1 opak.
mleczną lub gorzką  
(3,50 zł/100 g)

NOWOŚĆ

6,99

FAVORINA
Ciastka świąteczne
300 g/1 opak.
różne rodzaje 
(39,97 zł/1 kg)

SUPERCENA

11,99

FAVORINA
Dzwoneczki  
korzenne
320 g/1 opak.
(18,72 zł/1 kg)

SUPERCENA

5,99
Dla tych,�

którzy� czekają�
na święta

OD ŚRODY, 
30.10

31Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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2 + 1 G
R

A
TI

S

4,99
CENA POZA PROMOCJĄ

FIN CARRÉ
Czekolada 
biała, mleczna 
lub deserowa
100 g/1 opak.
Cena poza promocją:
4,99 zł/1 opak.

E. WEDEL
Ptasie Mleczko®  
waniliowe w mocno 
gorzkiej czekoladzie
340 g/1 opak.
(49,97 zł/1 kg)

SUPERCENA

16,99

CHUPA CHUPS
Lizaki czaszki
105 g/1 opak.
(9,51 zł/100 g)

SUPERCENA

9,99
E. WEDEL
Baton WW 
47 g/1 opak.
kokos lub sakura 
(6,36 zł/100 g)

NOWOŚĆ 

2,99
Batony Mars, 5-pak
5 x 45 g/1 opak.
(5,77 zł/100 g)

SUPERCENA

12,99

MIKSUJ
DOWOLNIE

DIANA
Galaretki 
w cukrze, XXL
500 g/1 opak.
(21,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

10,99

SŁODYCZE KAWYOD ŚRODY, 30.10 
DO SOBOTY, 2.11

32 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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C
IA

STA
AKTYWUJ KUPON

I ZESKANUJ APLIKACJĘ

WSZYSTKIE KAWY 
ROZPUSZCZALNE 

BELLAROM

40% 
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

Limit: 4 opak. na kupon.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

MIKSUJ
DOWOLNIE

MK CAFÉ
Select,  
kawa ziarnista
1 kg/1 opak.

Aż 1 kg

39,99

CUKIERNIA PIEKARNIA 
SZABELSKI
Ciasto z morelami
400 g/1 opak.
(24,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

9,99
CUKIERNIA 
LAZUR
Ciasto pomarańczowe
400 g/1 opak.
(24,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

9,99DIANA
Galaretki 
w cukrze, XXL
500 g/1 opak.
(21,98 zł/1 kg)

JACOBS
Barista Editions, 
kawa ziarnista
1 kg/1 opak.
Laos & India lub Brazil & Colombia

SUPERCENA 

59,99

SŁODYCZE KAWY

SZUKAJ PRZY 
REGALE Z 

PIECZYWEM

OD ŚRODY, 30.10 
DO SOBOTY, 2.11

33Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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KOCHAMY
BAKALIE

ALESTO
Owocowe rolki
30 g/1 opak.
jabłko-malina, mango-jabłko,  
jabłko-truskawka lub jabłko- 
-czarna porzeczka
(11,63 zł/100 g)

NOWOŚĆ

3,49

ALESTO
Orzechy 
karmelizowane
150 g/1 opak.
(6,66 zł/100 g)

SUPERCENA

9,99

ALESTO
Pistacje 
kalifornijskie, XXL
300 g/1 opak.
prażone lub prażone i solone 
(56,63 zł/1 kg)

Aż 300 g

16,99

ALESTO
Żurawina 
suszona, XXL
250 g/1 opak.
(3,20 zł/100 g)

Aż 250 g

7,99
ALESTO
Chipsy 
jabłkowe, XXL
80 g/1 opak.
(7,99 zł/100 g)

Aż 80 g

6,39

PRODUKTY DLA DZIECI
SZUKAJ  

PRZY KASIE

OD ŚRODY, 30.10 
DO SOBOTY, 2.11
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Żywiec Białe
500 ml/1 pusz.
(7,98 zł/1 L)

SUPERCENA

3,99
Perła Miodowa
500 ml/1 pusz.
(6,98 zł/1 L)

SUPERCENA

3,49

Paulaner jasne 
pszeniczne
500 ml/1 pusz.
(10,98 zł/1 L)

SUPERCENA

5,49
BROWAR FORTUNA
Komes barley wine 
lub porter malinowy
500 ml/1 but.
(14,98 zł/1 L)

SUPERCENA

7,49

Kozel Světlý Ležák, 
Černý lub Bílý
Sześciosztuk, 6 x 500 ml
(7,58 zł/1 L) 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
26,94 zł/6 szt. (8,98 zł/1 L)

TANIEJ

22,74
26,94*

SZEŚCIOSZTUK

6 x 3,79 ZŁ
ZA 1 PUSZKĘ

Žatecký Světlý Ležák
Ośmiosztuk, 8 x 500 ml
(6,38 zł/1 L) 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
33,52 zł/8 szt. (8,38 zł/1 L)

23% TANIEJ

25,52
33,52*

OŚMIOSZTUK

8 x 3,19 ZŁ
ZA 1 PUSZKĘ

Łomża Jasne
Ośmiosztuk, 8 x 500 ml
(5,58 zł/1 L) 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
31,12 zł/8 szt. (7,78 zł/1 L)

28% TANIEJ

22,32
31,12*

OŚMIOSZTUK

8 x 2,79 ZŁ
ZA 1 PUSZKĘ

PIWO

35Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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MONSTER
Napój energetyczny
500 ml/1 pusz.
aussie lemonade, pipeline punch lub khaotic  
(9,98 zł/1 L) 
Produkt jest przeznaczony dla osób pełnoletnich.

SUPERCENA

4,99
Fanta Beetlejuice
330 ml/1 pusz.
(9,06 zł/1 L)

SUPERCENA

2,99

DR WITT
Mus proteinowy
200 g/1 opak.
toffee cake lub coconut 
(2,50 zł/100 g)

SUPERCENA

4,99

Pepsi lub Pepsi Zero
200 ml/1 pusz.
(0,90 zł/100 ml)

SUPERCENA

1,79

KUBUŚ
Sok, 4-pak* 
4 x 300 ml/1 pak
moc wzmocnienia  
i moc skupienia 
(8,30 zł/1 L)

SUPERCENA

9,96

Coca-Cola
Dwusztuk, 2 x 2 L
(4,00 zł/1 L)

2 x 2 L

15,98

DWUSZTUK

2 x 7,99 ZŁ
ZA 1 BUTELKĘ

COCONAUT
Woda kokosowa 
z młodego kokosa, 
100% tłoczona
500 ml/1 pusz.
(11,98 zł/1 L)

SUPERCENA

5,99

2,49 ZŁ
ZA 1 BUTELKĘ

NAPOJE

ZERO 
CUKRU

ZERO 
CUKRU

PIWO

TYLKO
W LIDLU 
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OD ŚRODY, 

30.10
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TŁOCZONE Z NATURY

SOLEVITA
Sok 100% tłoczony
750 ml/1 but.
(6,65 zł/1 L)
jabłko-marchew,
jabłko-pigwa lub jabłko

750 ml

4,99

OD ŚRODY, 30.10 DO 
SOBOTY, 2.11

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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Z KARTĄ 

DUŻEJ RODZINY

DODATKOWE

OD CEN PROMOCYJNYCH I REGULARNYCH,
NA WYBRANE KATEGORIE

Więcej informacji o akcji znajdziesz na https://www.lidl.pl/kdr

10%ZNIŻKI

OD LISTOPADA DO STYCZNIA
EKSTRA RABAT NA WSZYSTKIE

PRUDUKTY ALESTO
ORAZ FRESHONA**

** Lista produktów oraz szczegóły Akcji znajdziesz w regulaminie dostępnym w sklepach stacjonarnych
w strefie kas, u Asystenta kas samoobsługowych, a także na www.lidl.pl.

świeże owoce i warzywa bułki i chleby kiełbasy i parówki

Baby
Food*

* w słoiczkach, kaszki i mleka modyfikowane z wyjątkiem mleka do początkowego żywienia niemowląt



WSZYSTKIE PANTSY 
LUPILU® PREMIUM

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

MIKSUJ
DOWOLNIE

WSZYSTKIE  
MLEKA HIPP  
2, 3, 4 LUB 5, 

550 G

60%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

Lista artykułów objętych promocją 
dostępna w sklepach stacjonarnych 
w strefie kas, u Asystenta kas 
samoobsługowych, a także 
na www.lidl.pl.

MIKSUJ
DOWOLNIE

MLEKA NAN 
OPTIPRO 

2, 3, 4 LUB 5

60%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

Lista artykułów objętych promocją 
dostępna w sklepach stacjonarnych 
w strefie kas, u Asystenta kas 
samoobsługowych, a także 
na www.lidl.pl.

MIKSUJ
DOWOLNIE

PRODUKTY DLA DZIECI

DODATKOWE

10% TANIEJ

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY

OD ŚRODY, 30.10 
DO SOBOTY, 2.11
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WSZYSTKIE 
PRODUKTY 

AQUAFRESH

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

MIKSUJ
DOWOLNIE

WSZYSTKIE 
KOSMETYKI NIVEA

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

MIKSUJ
DOWOLNIE

DOVE
Antyperspirant 
w sprayu dla kobiet
200 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(7,00 zł/100 ml) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
19,49 zł/1 opak. (9,75 zł/100 ml) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.  
lub wielokrotności 2 opak. 

28% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

13,99*
19,49

L’ORÉAL ELSEVE
Szampon 
do włosów, XXL
1 L/1 opak.

Aż 1 L

34,99

ZESKANUJ APLIKACJĘ

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

4,39*
5,49

CIEN
Żel-smoothie 
myjące do ciała
300 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(14,63 zł/1 L) 
Najniższa cena z 30 dni przed 
obniżką/ 
cena poza promocją: 
5,49 zł/1 opak. (18,30 zł/1 L) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.  
lub wielokrotności 2 opak.  
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

ARTYKUŁY DROGERYJNE ARTYKUŁY DROGERYJNEOD ŚRODY, 30.10 
DO SOBOTY, 2.11

38 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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WSZYSTKIE 
PRODUKTY 

DOMESTOS I CIF
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* Trzeci, najtańszy za 1 grosz.

MIKSUJ
DOWOLNIE

COCCOLINO
Płyn do płukania 
Perfume & Care
925 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(11,88 zł/1 L) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
17,99 zł/1 opak. (19,45 zł/1 L) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.  
lub wielokrotności 2 opak. 

38% TANIEJ  
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

10,99*
17,99

FLORALYS
Zapachowe 
chusteczki 
z balsamem 
120 szt./1 opak.
(0,05 zł/1 szt.)

SUPERCENA

5,99

FLORALYS
Papier 
toaletowy 
3-warstwowy, 
XXL
40 rolek/1 opak.
(0,63 zł/1 rolka)

Aż 40 rolek

24,99

0,63 ZŁ
ZA 1 ROLKĘ

ARTYKUŁY DROGERYJNE

37

OD ŚRODY, 30.10 
DO SOBOTY, 2.11

39Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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23%
TANIEJ

99,-
129,-*

1 zestaw

PARKSIDE® 
Wyrzynarka 800 W
•	 w zestawie: brzeszczot do 

drewna, ogranicznik, płoza 
poślizgowa, złączka 
układu odsysania, osłona 

	 i klucz imbusowy

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką

20%
TANIEJ

79,99
99,99*

1 zestaw

PARKSIDE® 
Laser krzyżowy
•	 w zestawie statyw z 3 nogami 

i głowicą wychylną, o maks. 
	 wys. 65 cm

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką

Loteria trwa od 1.03.2024 r. do 28.02.2025 r. 
Szczegóły i regulamin loterii na: www.lidl.pl/twoja-opinia i na stronie organizatora: www.smolar.pl

DO WYGRANIA:  10 × 100 zł CO TYDZIEŃ, 
1 × 5000 zł NA MIESIĄC NA ZAKUPY W LIDLU

Zachowaj paragon, wejdź na stronę www.lidl.pl/twoja-opinia, 
oceń swój sklep w ankiecie i weź udział w loterii!

OPŁACA SIĘ MIEĆ WŁASNE ZDANIE!

61 880 30 00 Wyrób pochodzi z
lasów zarządzanych
w zrównoważony
sposób i źródeł
kontrolowanych

Certyfikowano przez
PEFC

OD CZWARTKU, 31.10



Sprawdź gazetki
ulubionych sieci na stronie

ding.pl

http://ding.pl
https://ding.pl/lidl,130?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/pepco,281?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/biedronka,79?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download 
https://ding.pl/leroy-merlin,59?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/rossmann,10?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download



